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ILMOITUS ASIAKKAILLEMME KOSKIEN HINNANKOROTUSTA  
 
Hyvä Kaukolämpöasiakkaamme, 
 
Kaukolämmön energiamaksu on ollut muuttumaton vuodesta 2019 lähtien. Edellinen hinnannousu oli 
vuonna 2012 jonka jälkeen hinta laski vuoteen 2019 asti. Epävakaa maailmantilanne ja epävarmat 
tulevaisuuden näkymät ovat johtaneet siihen, että myös toimittamamme ympäristöystävällisen 
kaukolämpömme tuotantokustannukset ovat nousseet. 
Suurimmat kustannuspaineet ovat metsähakkeella johtuen siitä että hakkeen kysyntä on kasvanut 
huomattavasti alueellamme sekä että Venäjän tuonti on keskeytynyt. Myös öljyn kallistuminen 
aiheuttaa meille kustannuspaineita samalla kun sähkön hinta ja muut kustannukset ovat myös 
nousseet huomattavasti. 
 
Tästä johtuen joudumme nostamaan energiamaksuamme 5 % nykyisestä 49,65 €/MWh (alv 0%), 
61,57 €/MWh (alv 24%) 52,10 euroon/MWh (alv 0%), 64,60 €/MWh (alv 24%). (MWh = megawatti-
tunti) 
 
Korotus astuu voimaan 1.10.2022 alkaen. 
 
Yhtiömme tuotanto on toteutettu n. 98 - 99 prosenttisesti hiilineutraalisti biolämmöllä sekä 
suurteollisuuden ylijäämälämmöllä. Lehtiniemen biolämpökeskuksessa tuotamme kaukolämpöä 
kahdella biokattilalla, tehoiltaan 8 MW ja 4MW, jotka käyttävät lähialueilta hankittua puhdasta 
puuhaketta polttoaineenaan. Vuodesta 2016 lähtien yhtiöllä on ollut käytössään myös pieni 
aurinkovoimala jonka vuosittainen sähkön tuotanto on n. 10 000 kWh. Aurinkokennojen koko 
sähköntuotanto käytetään biolämpölaitoksellamme Lehtiniemessä. 
 
Paraisten Kaukolämpö Oy:n pitkänajan tavoitteena on pitää kaukolämmön kokonaiskustannus 
kilpailukykyisenä muihin kiinteistöjen lämmitysmuotoihin verrattuna ja se on jo pitkään ollut hinnaltaan 
keskivertoa edullisempaa verrattuna Lounais-Suomen alueella toimiviin kaukolämpö-yhtiöihin.  
Kaukolämpö on lämmitysmuotona erittäin huoleton, joustava sekä toimintavarma.   
 
Lisätietoja antaa tj Roald von Schoultz puh. 040-846 2184 
 
www.paraistenkaukolampo.fi 
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